中国邮政集团有限公司内蒙古自治区分公司业务宣传物料制作、印刷及活动运

营服务入围项目中标候选人公示

根据招标投标有关法律、法规的规定，招标编号为 ZS-QCYZ-H-2024-1007 的中国邮政集

团有限公司内蒙古自治区分公司业务宣传物料制作、印刷及活动运营服务入围项目评标工作

已经结束，中标候选人已经确定。现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人名单

包 1：业务宣传物料制作

第一中标候选人名称：北京至然科技有限公司；

投标报价（折扣率）：38.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第二中标候选人名称：程华传媒集团有限公司；

投标报价（折扣率）：40.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第三中标候选人名称：山东华艺智慧科技股份有限公司；

投标报价（折扣率）：55.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第四中标候选人名称：滨州华光印刷有限公司；

投标报价（折扣率）：60.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

包 2：业务宣传物料印刷

第一中标候选人名称：北京至然科技有限公司；

投标报价（折扣率）：32.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第二中标候选人名称：德州联翔彩印有限公司；

投标报价（折扣率）：30.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第三中标候选人名称：程华传媒集团有限公司；

投标报价（折扣率）：45.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第四中标候选人名称：山东华艺智慧科技股份有限公司；

投标报价（折扣率）：55.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

包 3：活动运营服务

第一中标候选人名称：北京至然科技有限公司；

投标报价（折扣率）：40.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第二中标候选人名称：程华传媒集团有限公司；

投标报价（折扣率）：48.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第三中标候选人名称：内蒙古超群文化传媒有限公司；

投标报价（折扣率）：50.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第四中标候选人名称：滨州华光印刷有限公司；

投标报价（折扣率）：50.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第五中标候选人名称：内蒙古天诺文化传媒有限公司；

投标报价（折扣率）：70.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

第六中标候选人名称：内蒙古蒙投云商务服务有限公司；

投标报价（折扣率）：84.00%；

服务期：签订为期 2 年的框架协议。

2、公示期：2024年 05月 30日-2024年 06月 01日

如投标人认为公示结果是自己的合法权益受到损害的，可在公示有效期内，按招标文件

投标须知中有关质疑的规定向招标人和采购代理机构提出质疑。

二、招标人的名称：中国邮政集团有限公司内蒙古自治区分公司

    联 系 人：周岩

电 话：0471-6983083

三、招标代理机构的名称及联系方式：

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：刘红燕、窦明烜

电话：0471-5223635

内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

2024年 05月 30日

		www.bjca.org.cn
	2024-05-30T15:51:27+0800
	BJ
	ePolicy